


Arbeidsplan for 2.trinn uke 47

	Mandag		Tirsdag		Onsdag		Torsdag		Fredag	
0800					Leksehjelp og havregrøt kl 7.30					
0830	Lek/samling		Lek/Samling		Stasjoner	Stasjoner	Lek / samling	Lek / samling	Lek/ Samling	Lek/ Samling Brannøvelse
0930	FRIMINUTT		FRIMINUTT		FRIMINUTT		FRIMINUTT		FRIMINUTT	
0945	Norsk	Norsk	Temadagen på Skogmuseet: <i>«Dyr i snø og kulde»</i> Husk: *Sitteunderlag. *Klær og sko etter vær. *God vanlig matpakke. *Godt med drikke, varm		Stasjoner	Stasjoner	Besøk av Elverum håndball herrer 😊		Arbeids-program Brannøvelse	Arbeids-program Brannøvelse
1040	MATPAUSE				MATPAUSE		MATPAUSE		MATPAUSE	
1100	STOREFRI				STOREFRI		STOREFRI		STOREFRI	
1130	Matte	Matte			Matte	Matte	K&H Ørret	Svømming Mort	Musikk Bibliotek	
12.30	FRIMINUTT		FRIMINUTT		FRIMINUTT					
12.45	Engelsk	Engelsk			Musikk	Musikk	K&H Ørret	Svømming Mort	Slutt 13.00	
13:30										

Lekser og info på baksiden

Lekser uke 47:

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag
<p>Leselekse: MÅ: Les stjerne- og måneteksten s. 68 sammen med en voksen. KAN: Les solteksten s. 69 sammen med en voksen.</p> <p>Husk og skriv i Leseheftet i lesemappa.</p>	<p>Leselekse: MÅ: Les stjerne- og måneteksten s. 68 sammen med en voksen. KAN: Les solteksten s. 69 sammen med en voksen.</p> <p>Husk og skriv i Leseheftet i lesemappa</p>	<p>Leselekse: MÅ: Les «Juletrall»-sangen sammen med en voksen. Den ligger i leseheftet</p> <p>Husk og skriv i Leseheftet i lesemappa</p>	<p>Leselekse: MÅ: Les «Juletrall»-sangen sammen med en voksen. Den ligger i leseheftet</p> <p>Husk og skriv i Leseheftet i lesemappa</p> <p>Matte: MÅ: Gjør s. 29 i Multiheftet, som ligger i postmappa.</p> <p>KAN: Spill spillet nederst på s.29 i Multiheftet. Multiheftet skal ligge i postmappa hver dag.</p>
<p>Ukelekse: Øve 😊 Julepotpurri > Kor Arti' Du går aldri alene: https://www.youtube.com/watch?v=_VvdvIsFN68 Du går aldri alene > Kor Arti'</p>			



Info:

Denne uken flytter vi uteskoledagen, pga at vi skal på Skogmuseet tirsdag. Der skal vi på deres pedagogiske opplegg om "Dyr i snø og kulde".

Torsdag får vi besøk av noen av spillerne fra Elverum håndball herrer. Vi skal delta i tegnekonkurransen deres. Vi skal tegne forslag til drakten de skal spille med under Barnas kamp 22. februar 2025.

Minner om utviklingssamtaler denne uken også 😊

Ønsker dere alle ei fin uke! Hilsen oss voksne på 2.trinn ☺

Svømmegrupper	
Ørret	Mort
Niklas, Alva, Stefan, Yasna, Nino, Asfi, Aram, Medda, Vilja, Johanna, Milana, Thea, Mina	Thilie, Michelle, Lotta, Mohib, Filip HR, Filip FC, Mikkel, Viktoria, Ella, Roan, Mia, Tiril

